

Investco Holding ApS

Allegade 27, 2. tv
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 39636182

Årsrapport for 1. januar 2025 - 30. juni 2025
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på

Tommy Rosenkrands Thuesen
dirigent

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

Selskabsoplysninger

Selskabet: Investco Holding ApS
Allegade 27, 2. tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39636182
Stiftet: 31. maj 2018
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 30. juni 2025

Direktion Tommy Rosenkrands Thuesen
Kirsten Thuesen

Indsender Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabet har omlagt regnskabsåret fra perioden 1. januar – 31. december til perioden 1. juli – 30. juni.

Balancedagen er herefter fastlagt til 30. juni 2025, og omlægningsperioden dækker 1. januar 2025 – 30. juni 2025. Sammenligningstallene er derfor ikke direkte sammenlignelige.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 388.785.

Egenkapitalen udgør kr. 1.826.399.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	(6 Måneder) 2025	2024
BRUTTOFORTJENESTE		-9.305	-8.945
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		405.720	770.055
Finansielle omkostninger	2	<u>-12.382</u>	<u>-61.674</u>
RESULTAT FØR SKAT		384.033	699.436
Skat af årets resultat		<u>4.752</u>	<u>6.034</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>388.785</u>	<u>705.470</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>388.785</u>	<u>705.470</u>
Disponeret i alt		<u>388.785</u>	<u>705.470</u>

Balance**AKTIVER**

	Note	30/06-25	31/12-24
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>1.950.000</u>	<u>1.950.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.950.000</u>	<u>1.950.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.950.000</u>	<u>1.950.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		192.878	124.146
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>192.878</u>	<u>124.146</u>
Likvide beholdninger		<u>12.222</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>205.100</u>	<u>124.146</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.155.100</u>	<u>2.074.146</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-25	31/12-24
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.776.399	1.387.614
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.826.399</u>	<u>1.437.614</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat	3	<u>126.906</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>126.906</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	385.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	52.359
Selskabsskat		108.614	108.614
Anden gæld		<u>86.181</u>	<u>82.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>201.795</u>	<u>636.532</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>328.701</u>	<u>636.532</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.155.100</u>	<u>2.074.146</u>
Personaleforhold	1		
Usædvanlige forhold	4		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold

	2025	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 1.317 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Langfristede gældsforpligtelser	30/06-25 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	<u>126.906</u>	<u>0</u>	<u>126.906</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.906</u>	<u>0</u>	<u>126.906</u>	<u>0</u>

4 Sammenligningstal

Selskabet har omlagt regnskabsåret fra perioden 1. januar – 31. december til perioden 1. juli – 30. juni.

Balancedagen er herefter fastlagt til 30. juni 2025, og omlægningsperioden dækker 1. januar 2025 – 30. juni 2025. Sammenligningstallene er derfor ikke direkte sammenlignelige.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

